
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 260123 C PESOS BRNEDA GOODSON
1 mensaje

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 24 de enero de 2026 a las 10:31 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>

Buenos dias Zaid/ Nancy 

les envio PO BS 260123 C PESOS BRENDA GOODSON por 2 cortinas ripplefold riel hotelero de bastón  las cortinas se
las va a llevar el cliente por lo cual requiere que se traigan a la tienda, la clienta solicita si se pueden hacer para este
jueves a más tardar,  quedo atento a sus comentarios 

Cesar la clienta requiere factura la información la tienes tu BRENDA GOODSON  ya se le a facturado en diferentes
ocasiones 

Pago el total de la orden por transferencia en banco $11,274.30 pesos el dlls se tomó a 18 x 1 

Saludos, 
 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

5 archivos adjuntos

deposito.jpg
228K

26/1/26, 7:46 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 260123 C PESOS BRNEDA GOODSON

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1855223989010602548&simpl=msg-f:1855223989010602548 1/2

mailto:ricardo@bajashades.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.1&disp=inline&realattid=f_mksnb8ja0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.1&disp=inline&realattid=f_mksnb8ja0&safe=1&zw


panel derecho.jpg
78K

panel izquierdo.jpg
77K

PO BS 260123 Cpesos BRENDA GOODSON.pdf
242K

PO BS 260123 Cpesos BRENDA GOODSON.xlsx
739K

26/1/26, 7:46 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 260123 C PESOS BRNEDA GOODSON

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1855223989010602548&simpl=msg-f:1855223989010602548 2/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.2&disp=inline&realattid=f_mksnb8jj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.2&disp=inline&realattid=f_mksnb8jj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.4&disp=inline&realattid=f_mksnb8jp2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.4&disp=inline&realattid=f_mksnb8jp2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mksnb8k03&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mksnb8k03&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mksnb8ka4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19bf14637bc29a34&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mksnb8ka4&safe=1&zw

